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POLYMEX P-1013 NEM BARIYERI

Şeffaf, sarımsı, yarı-katı, aşınmaya dayanıklı, derine nüfuz  eden, tek bileşenli poliüretan izolasyon
malzemesidir.
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ÜRÜN ÖZELLIKLERI

Negatif baskı sonucu nem  sorunu yaşayan bodrum katlarının ve bodrum duvarlarını, izole etmek için
 kullanılmaktadır. Solvent bazlıdır. Zemin ve havadaki nem ile tepkime sonucunda  koruyucu etkisini

göstermektedir.

https://www.polymex.com.tr/urunlerimiz/polymex-p-1013-nem-bariyeri/
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Kolay uygulanır (rulo veya fırça ile). Derine nüfuz eder. Harcı, sıvayı veya betonu tek biçimli, dikişsiz bir su
 izolasyon korumasına dönüştürerek mükemmel izolasyon sağlar. Sıradan duvar boyalarının tümüyle boyanır.
Bakteri ve mantarlara karşı dayanıklıdır. Yüzeyi dengeler, duvar alçısı ile duvar boyasını nem  oluşumundan

korur. Yağ, gres, nem, kimyasal ve diğer sıvı kir lekeleri  üstünde kimyasal direnç sağlar.
Uygulama Alanları: Polymex-1013; yüksek dirençli, artan nem izolasyon  malzemesidir. Aşağıda belirtilen
yerlerdeki harç, çimento sıva, alçıpan, beton  veya ahşap duvarlara uygulanabilir: Bodrum Temel duvarları
Negatif izolasyonları Zemin katındaki iç duvarlar vb. Uygulama ve Sarfiyat: Yüzey Hazırlama: Yüzeyin;

temiz, kuru, sağlam  olması ve izolasyon malzemesinin yapışkanlığını olumsuz yönde etkileyebilecek  her türlü
kirden arındırılmış olması gerekmektedir. Uygulanacak yüzeydeki  kirler, yağlar, organik maddeler ve toz,
mekanik taşlama yolu ile  temizlenmelidir. Yüzeydeki muhtemel pürüzlerin giderilmesi önemlidir. Her türlü

 gevsek yüzey parçası ve taşlama işleminden kaynaklanan toz iyice  temizlenmelidir. Uygulama: Üç kat halinde
0,3-0,4 kg/m² şeklinde uygulanmalıdır. Bu  miktardaki uygulama, rulo ile uygun koşullar altında düz bir yüzeye

 yapılmalıdır. Yüzeydeki gözeneklere, ısıya, neme, uygulama yöntemine ve gerekli  ince işlere bağlı olarak
tüketim miktarı değişmektedir. Yüzeyin su ile yıkanmaması gerekmektedir. İzolasyon: En iyi sonuç için,

uygulama ve bekleme  sırasındaki sıcaklık 5°C  ile 35°C  arasında olmalıdır. Düşük sıcaklıklar kuruma Süresinin
uzamasına neden olurken,  yüksek sıcaklıklar kuruma süresini hızlandırır. Yüksek nem oranı, son bitirme  işini

etkileyebilir. İzole edilecek yüzey tamamen kaplanana kadar, Polymex -1013; bir rulo veya fırça yardımı ile
uygulanmalıdır. 2–3  Saat sonra (en  geç 4 saat içinde) ve ilk kat hala biraz yapışkan durumda iken

Polymex-1013;  ikinci katı Sürülmelidir. Nem sorunu ciddi ise ve yüksek negatif baskı  bekleniyor ise üçüncü
katın da uygulanması gerekir. Uygulamadan 12 saat sonra  (en geç 36 saat içinde), normal duvar boyası ile
yüzey kapatılmalıdır. Saklama Koşulları: Teneke kovalar, kuru ve soğuk odalarda 12  aya kadar saklanabilir.
Malzeme nem ve güneş ışığından korunmalıdır. Saklama  sıcaklığı; 5°C  ile 30°C  arasında olmalıdır. Ürünler;

imalatçının adını, ürün tanımını, parti numarasını  ve Uygulama uyarı etiketlerini taşıyan orijinal teneke
kovalarda, açılmadan  muhafaza edilmelidir.

Güvenlik Önlemleri: Polymex,-1013;  izosiyanat  ve ksilen içermektedir. Yanıcıdır. Ateş kaynaklarından uzak
tutulmalıdır.  Sigara ile yaklaşılmamalıdır. Yeterli miktarda havalandırma gerekmektedir.  Eldiven ve koruyucu

gözlük ile eller ve gözler korunmalıdır. Malzemenin gözle  teması halinde gözler bol su ile durulanmalı ve derhal
bir doktora  başvurulmalıdır. Ürünü uygulama sırasında yeterli miktarda havalandırma  gerekmektedir. Not:

Çocukların ulaşamayacağı yerlerde muhafaza ediniz.  Lütfen Güvenlik Veri sayfasını inceleyiniz Notlar: Bu ürün
bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuar deneylerine dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen veriler,
AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik gösterebilir.
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